-------- SUBUNIDADE ORGÂNICA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS --------------------  

1 - RESUMO DIÁRIO DE TESOURARIA DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. ----------------  
Presente o resumo do dia dezoito de fevereiro de dois mil e vinte e um o qual acusa um 

saldo de 698.098,74€ (seiscentos e noventa e oito mil noventa e oito euros e setenta e 

quatro cêntimos) assim repartidos: 685.662,23€ (seiscentos e oitenta e cinco mil 

seiscentos e sessenta e dois euros e vinte e três cêntimos) em Operações 

Orçamentais, 12.436,51€ (doze mil quatrocentos e trinta e seis euros e cinquenta e um 

cêntimos) em Operações não Orçamentais. ----------------------------------------------------------  

2 - MODIFICAÇÃO AOS DOCUMENTOS PREVISIONAIS PARA O ANO 2021 - 3ª. 
ALTERAÇÃO ORÇAMENTAL E 3ª. ALTERAÇÃO ÀS GOP‘S. --------------------------------

[...]

adjudicatário, devidamente já explanado, declarou a caducidade da adjudicação. Mais 

foi deliberado adjudicar a venda ao concorrente classificado em 2º. Lugar, Nichita 

Lisnic, com residência no Bairro Calouste Gulbenkian – Alcabideche, e pelo valor da 

proposta 2.333€ (dois mil trezentos e trinta e três euros). -----------------------------------------  

-------- SERVIÇO DE AÇÃO SOCIAL -------------------------------------------------------------------  

1 - VANDA ALEXANDRA ALVES MARTINS - PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DO 
PRAZO DE CEDÊNCIA TEMPORÁRIA DE HABITAÇÃO MUNICIPAL.